
 

 

România                                                                                  

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                      

Consiliul Local                                       

                                                                                                 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 20 

din 21 aprilie 2021 

                                                           

                                                                                                                                                

             Privind aprobarea racordării la retelele de electricitate şi apă – canalizare a capelei 

mortuare situate în cimitirul de pe strada Şcolii.  . 

 

 

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere solicitările formulate de mai multi cetăţeni ai comunei Nădrag de a li 

se asigura condiţii adecvate pentru  comemorările  funerare din capela situată în cimitirul de pe 

strada Şcolii .  

             Având în vedere referatul nr. 726 / 20.04.2021 al primarului comunei Nădrag – iniţiator 

al proiectului de hotărâre; 

              Având în vedere referatul  nr.727/20.04.2021 al compartimentului de specialitate;  

              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(4) lit. d) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 

– Codul administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 

 

 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E   

 

             Art.1 Se aprobă racordarea la retelele de electricitate şi apă – canalizare a capelei 

mortuare situate în cimitirul de pe strada Şcolii.    

             Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  

             Art.4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag. 

- Contabilitate 

- Afişare.                                                                        

                      

 

                                                                                                        

                                                                                                       Preşedinte şedinţă, 

             Surd Nicolae Alexandru 

                                                                                                            

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 


